

新旧対照表

改正後

別表1 輸出入等関連業務
(備考) 汎用申請業務一覧

申請手続 種別	汎用申請手続名称
【省略】	
<u>【削除】</u>	<u>【削除】</u>
【省略】	
HJ6	展示等承認貨物等に係る空容器等の運送申告
HJ7	展示等承認貨物等に係る空容器等の到着証明提出
【省略】	
HK5	運送期間延長承認申請 (併せ運送を除く。)
HK6	運送期間延長承認申請 (包括保税運送用)
【省略】	
KA1	仮陸揚貨物運送期間延長承認申請
KA2	仮陸揚貨物運送期間延長承認申請 (包括保税運送用)
【省略】	

改正前

別表1 輸出入等関連業務
(備考) 汎用申請業務一覧

申請手続 種別	汎用申請手続名称
【省略】	
H16	保税台帳電磁的記録保存届出
【省略】	
HJ6	展示等承認貨物等に係る空容器の運送申告
HJ7	展示等承認貨物等に係る空容器の到着証明提出
【省略】	
<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
【省略】	
<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
<u>【追加】</u>	<u>【追加】</u>
【省略】	